关于召开广东揭阳农村商业银行股份有限公司2025年度股东大会的通知

广东揭阳农村商业银行股份有限公司全体股东：

根据《广东揭阳农村商业银行股份有限公司章程》有关规定，定于2025年4月22日召开广东揭阳农村商业银行股份有限公司2025年度股东大会，现将有关事项通知如下：

一、会议时间

2025年4月22日（星期二）下午3:00开始

二、会议地点

揭阳农商银行万景支行二楼会议厅（地址：揭阳市环市北路以南、晓翠路以东万景豪园1-10号商铺）

会议召集人

本次会议由本行董事会召集
四、会议内容

1.审议《董事会2024年度工作报告》

2.审议《监事会2024年度工作报告》

3.审议《关于2024年度董事、监事、高级管理层及其成员履职评价报告》

4.审议《2024年度财务预算执行情况报告》
5.审议《2025年度经营与财务预算方案》

6.审议《2024年度利润分配方案》

7.审议《2024年度三农工作报告及2025年工作计划》
8.审议《2024年度关联交易情况报告》

9.审议《广东揭阳农村商业银行股份有限公司2024年度报告》

10.审议《关于修订〈广东揭阳农村商业银行股份有限公司股东股权管理办法〉的议案》
11.审议《关于2024年度主要股东评估的报告》
12.审议《关于更换第四届董事会股权董事的议案》
五、参会人员

凡广东揭阳农村商业银行股份有限公司的股东均有权出席本次会议。如股东本人不能亲自参加会议的，可以书面委托代理人代为参加和表决。授权委托书请到本行原入股网点领取。

六、会议登记事项

参会股东请于2025年4月14日前办理电话预登记，预登记电话号码：0663-8217464。没有按时办理参会预登记手续的股东可以参加会议，但无法安排座位。

七、出席会议及签到

请参加本次会议的股东及其代理人或授权代表于2025年4月22日下午2:30前到达会场办理签到手续后参加会议。

1、自然人股东持本人身份证、股票证办理签到手续；代理人持授权委托书、委托人身份证复印件、股票证、代理人身份证办理签到手续。

2、法人股东的法定代表人或授权代表须携带本人身份证、股票证、营业执照复印件（加盖公司公章）、授权委托书（适用于授权代表）办理签到手续。

八、会务联系人及联系电话

联系地址：揭阳市榕城区建阳路联泰花园1栋4楼办公室

联系人：李先生、王小姐

联系电话：0663-8217464  传真：0663-8238586

九、其他事项

本行董事、监事、单独或合计持股在1%（含）以上的股东有提案的，请于4月12日前提交董事会办公室。

附件：拟任第四届董事会股权董事候选人人选简历

广东揭阳农村商业银行股份有限公司

               2025年3月28日

拟任第四届董事会股权董事候选人人选简历

李彦昌，男，1986年2月出生，广东顺德人，汉族，群众，大学本科学历，银行管理中级职称，历任顺德农商行支行柜员、会计主管、副总经理，2022年3月起任顺德农商行总行对外投资管理办公室、总行战略规划部机构管理岗和股权投资规划岗职务，2022年10月起兼任佛山高明顺银村镇银行股权董事，2024年12月起兼任揭东农商行股权董事。系本行法人股东广东顺德农村商业银行股份有限公司代表，该公司持有本行股份290000000股，占比19.559%。截至2025年3月13日止其公司及其本人在本行无贷款。个人及家庭财务稳健，本人没有大额逾期债务。未发现其因受过有关监管部门、公检法等有权主管机关的处罚和惩戒，而不符合《中国银保监会农村中小银行机构行政许可事项实施办法》关于董事任职资格规定情形。
PAGE
2